
 
 

1 
 

BIEDRĪBAS „LATVIJAS AIRĒŠANAS FEDERĀCIJA” 
vienotais reģ. Nr.40008022792 

 
valdes sēdes protokols Nr.4_27/03/2019  

 
 
Jūrmalā,  
2019.gada 27. martā 
Plkst. 18:35- 21:20 
 
Biedrības “Latvijas Airēšanas federācija” (turpmāk - LAF) 2019. gada 27. marta  
valdes sēdē piedalās 5 (pieci) balsstiesīgie LAF valdes locekļi, tādējādi sapulce, saskaņā ar LAF 
statūtiem, ir lemttiesīga. 
 
Valdes sēdē ar balsstiesībām piedalās LAF valdes locekļi: 

 Renāte Līne – LAF prezidente; 

 Evita Jaunbauere - LAF ģenerālsekretāre; 

 Andželika Krūmiņa- Brūna- LAF viceprezidente; 

 Elita Krūmiņa- Sacensību organizācijas komisijas vadītāja; 

 Ieva Lapsa- Tiesnešu komisijas vadītāja. 
 
 
Valdes sēdes vadītāja:  LAF prezidente, LAF prezidente – Renāte Līne. 
Sapulces protokolētāja:  LAF ģenerālsekretāre – Evita Jaunbauere.  
 
Valdes sēdes dienas kārtībā: 
1. LJO nolikums (atkārtoti) 
2. LAF inventāra sadale 2019. gadam. 
3. Citi jautājumi 
  



 
 

2 
 

Dienas kārtības jautājumu izskatīšanas gaita un / vai pieņemtie lēmumi: 
Sapulces laikā tiek veikts sapulces audio ieraksts Evita Jaunbauere mobilajā telefonā. Nevienam 
pretenzijas nav. 
 

1. LJO nolikums (atkārtoti) 
Debates:[..] 
 

Lēmums:  

1. Par Olimpiādes rīkošanu Jelgavā 

Balsojums: 

Biedri PAR PRET Atturas 

Renāte Līne – LAF prezidente; 1     

Evita Jaunbauere- LAF ģenerālsekretāre; 1     

Andželika Krūmiņa- Brūna - LAF viceprezidente 1   

Elita Krūmiņa- Sacensību organizācijas komisijas vadītāja;   1   

Lolita Kaufmane- Sportistu un veterānu (Masters) 
komisijas vadītāja.      

Agita Puriņa- Treneru komisijas vadītāja    

Ieva Lapsa- Tiesnešu komisijas vadītāja 1   

Kopā 4 1  
 

2. Latvijas Jaunatnes Olimpiādes distances un dienas:  

a. Piektdiena: 2-, 2x => 500m priekšbraucieni un fināli;  

b. Sestdiena: 1x un 2- => 1000m handikaps un fināli 500 m; 4-, 4x=> 500 m  

c. Sacensību dienas: 2 diena 3- Par,  1 atturas, 1 – nepiedalās 

Balsojums: 

Biedri PAR PRET Atturas 

Renāte Līne – LAF prezidente; 1     

Evita Jaunbauere- LAF ģenerālsekretāre; 1     

Andželika Krūmiņa- Brūna - LAF viceprezidente 1   

Elita Krūmiņa- Sacensību organizācijas komisijas vadītāja;     

Lolita Kaufmane- Sportistu un veterānu (Masters) 
komisijas vadītāja.      

Agita Puriņa- Treneru komisijas vadītāja    

Ieva Lapsa- Tiesnešu komisijas vadītāja   1 

Kopā 3  1 
 



 
 

3 
 

3. Latvijas Jaunatnes Olimpiādes nolikums šadā redakcijā ir apstirpināts un nosūtāms uz 

LOK. 

4. Latvijas Jaunatnes Olimpiādi un Baltijas čempionātu kā darba grupas vadītāju organizēt 

šīs sacensības nosaka - Andželika Krūmiņa – Brūna. 

 
 

2. LAF inventāra sadale 2019. gadam 
 

R. Līne: informē, ka nemaina noteikumus par laivu sadali. Laivas sadala LR čempionata 

1x uzvarētāji. 

2019. gada pieaugušo izlases komandas: LW2x, W2x, 1x  

Elzai- 1x Filippi uz sezonu; 

Zane, Ļiza (W2x) - 2x Filippi uz sezonu; 

Olga, Evita (LW2x) - Vintech laivas ar Dainas atbalstu. 

2019. gada U23 izlases komandas-  

Jānis Timbors- sava laiva Vintech 

Ezernieks- 2. vieta LRC- uzskata, ka jādod Ruģeļa laiva 

LWM 1x Ģ . Sokolovs- paliek iepriekš iedotā laiva. 

Ir vēl divas Bokuma laivas- viena tiek iedota Sestulim, otra ir LAF eilingā. 

LAF eilingā stāv vēl divas 4x/- laivas, kuras tiek dotas uz pasaules čempionatiem vai 

eiropas čempionātiem komandām, kuras ir izcīnījušanas tiesības startet. 

 

Lēmums par laivu sadali, kas tika minēts:  

 
Balsojums: 

Biedri PAR PRET Atturas 

Renāte Līne – LAF prezidente; 1     

Evita Jaunbauere- LAF ģenerālsekretāre; 1     

Andželika Krūmiņa- Brūna - LAF viceprezidente   1 

Elita Krūmiņa- Sacensību organizācijas komisijas vadītāja;    1 

Lolita Kaufmane- Sportistu un veterānu (Masters) 
komisijas vadītāja.      

Agita Puriņa- Treneru komisijas vadītāja    

Ieva Lapsa- Tiesnešu komisijas vadītāja   1 

Kopā 2  3 
 

3. Citi jautājumi 



 
 

4 
 

3.1 01.03.2019 Fitnesa sacensības- airēšanas piedalīšanās 
01.06.2019 Fitnesa sacensības, kurās piedāvājums organizēt arī C2 sacensības. Fitnesa 

kluba pagalmā. Sazināties ar Mellakaulu un noskaidrot distances. 

 
3.2. Ķīpsalā sports un atpūta- airēšanas piedalīšanās (29.03-31.03) 

A. Strauss- piedāvā piedalīties 29.03.-31.03.2019 Sporta un atpūta izstādē Ķīpsalā 

piedalīties ar C2 un pareklamēt airēšanu. Nolemts ka parāk īss laiks lai piedalītos. 

 
3.3. Rudens/ pavasara kausa sacensības-  

Debates: 
A. Puriņa e-pasts:  
Mazliet gribu atgriezties arī pie pavasara kausa rezultātiem. Man īsti nav skaidrs kapēc 
tos sportistu, kas aizbrauca uz nometni un concepta distanci nostartēja ceturtdienā 
apzīmēja ar zvaigznīti un kopējos rezultātos neieskaitīja. Tikpat labi varēja viņus tad 
vispār izmest ārā, jo šādi rezultāti nevienā sporta skolā neder. "Paldies " galvenajam 
tiesnesim, būtu zinājusi nebūtu startējusi vispār. Ja nekļūdos arī daļa SASS sportisti 
nostartē ceturtdienā, bet šobrīd jau neviens to vairs neteiks. Es vēl varētu piekrist , ka 
nav godīgi startēt ceturdienā un skriet sestdienā, jo viņi teorētiski var vairāk atpūsties, 
bet šie sportisti nepretendēja uz kopvērtējuma rezultātu. Un tad mēs varētu vēl sākt 
skaldīt matus cik godīgi ir tad ja daļa sportistu conceptu novelk no rīta un daļa 
pēcpusdienā. Nemaz nerunājot par to cik "godīgi" ir Daugavpiliešiem pēc skolas 
piektdienā novilk conceptu un naktī ap četriem sākt braukt uz Jūrmalu. 
 
Pavasara, rudens kausa sacensības- piedāvājums atļaut C2 vilkt arī ceturdienās. 

R. Līne: piedāvājums ir pieļaut, ka ceturdiena tiek iekļaut arī nolikumā. Ja tiek mainīta 

vieta tad ir laikus jāpaziņo vai jānosaka nolikumā.  

I. Lapsa: piemin, ka ja šīs nav atlases sacensības, tad šadas atkāpes var pieļaut. 

 

 

Nolemts:  

1. Iesūtīt tikai sarakstus ar dalībniekiem- nosūta galvenajam tiesnesim; 

2. Galveno tiesnešu noteikšana sacensību vietās; 

3. Precizēt Rudens kausa nolikumu. 

4. Pavasara, rudens kausa sacensības- piedāvājums atļaut C2 vilkt arī ceturdienās. 

 
 
3.4. Tiesnešiem ir iespējams iegādāties megafonus līdz 166 EUR vērtībā viens (Jūrmalas 

projekta ietvaros). 
Megafoni EUR 166 apmērā viens. Ieva Lapsa atsūtīs rēķinu. 

 
3.5. Baltijas čempionāta programma. 



 
 

5 
 

Baltijas čempionāta programma. Programma varētu palikt tā pati, kas iepriekš. Tēma uz 

nākošo valdi. Un apstiprināt vēstuli ar sacensību programmu. Piedāvājums nākamo 

valdes sēdi pārcelt uz 04.05.2019 vai nākamā nedēļa pēc sacensībām. 

a. Pašlaik plānojas, ka tiks atjaunoti plosti. 

b. 2019 gada talka. 

 
3.6. Personas datu aizsardzības politika. 

Personas datu aizsardzības nolikums airēšanas lapā.- Ieva lapsa. 

 
3.7. Mikroautobusa norakstīšana/ pārdošana. 

Mikroautobuss- tiks ielikt SS sludinājums- Elita Krūmiņa. 

 

3.8. LOK 2019. gada budžets-  tehniskais nodrošinājums sportam. Airēšanai Renāte 
iesniedza uz 98 tkst summu, kur ir laivas, airi, bus. Iespējams dabūt naudu busa 
līzingam. 
 

3.9. Vai uz Latvijas Olimpiādi var pieteikties ar ID karti? Principā Latvijā ir gan ID 
gan pase kā dokumenti. 
 

3.10. Oskars Ruģelis- viņa skola piedāvā uz U23 piedāvāt dzīvošanu, laivas. iedeva 
kontaktus, lai sazinātos un viņi ir gatavi uzņemt Latvijas komandu. 
 

3.11. Developments apstiprināja U23- 2 meitenes, 2 puišus un 1 treneri- dzīvošana, 
laiva. 

Ņemot vērā, ka LAF valdes locekļiem citu jautājumu un priekšlikumu izskatīšanai nav, 
2019.gada 27. marta valdes sēde tiek slēgta. 
 
LAF valdes prezidente: 
 
______________________________Renāte Līne  
 
Valdes sēdes protokoliste: 
 
______________________________Evita Jaunbauere 


